

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Müthing GmbH & Co. KG
Langensteinach
Bei der Landwehrstr. 3
97215 Uffenheim
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231200002
Kundennr.: 58007
Datum: 1. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Lieferung an: Müthing GmbH & Co. KG, Neumarkt

Rechnung

Lieferung DI231200002 vom 01.12.2023; Ihre Referenznr.: 310018607;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017472				
			*** Ihre Belegnr.: 310018041				
1	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	7,37	14,74
2	101552	MAK 491307	Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	2,85	8,55
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230018140				
			*** Ihre Belegnr.: 100704226				
3	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	8,01	16,02
4	60477		Bremsseil, HL 900/SL 1090 mm Bremsseil, Hüllennlänge 900/Seillänge 1090 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 24,6 mm außen, für Radbremse WAP W 235 RS, HUMBAUR	2	Stück	17,79	35,58

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200002

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,82 kg				
5	10308	MAK 715050	Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle	50	Stück	3,35	167,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,70 kg				
6	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl	2	Stück	9,05	18,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,32 kg				
7	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	5	Stück	9,45	47,25
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,80 kg				
8	40784		BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm	4	Stück	7,83	31,32
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg				
9	40785		BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse PEITZ R S 234 R, mit Kegelrollenlager 30204, 30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62 x 6 mm	2	Stück	10,00	20,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,76 kg				
10	10097		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung	2	Stück	11,54	23,08
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,32 kg				
11	901001		KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, f. Radbremse	4	Stück	3,00	12,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231200002

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, für 200 x 30 - 250 x 40 mm, mit Hinweistikett 280 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg				
13	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			402,49
				19% MwSt.			76,48
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			478,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200002 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,892

Lief. an Adresse:

Müthing GmbH & Co. KG
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt
Deutschland